

Stage Olsen Automobiler A/S

CVR-nr. 30273761

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.08.2014

Dirigent

Navn: Johnny Stage Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 31.03.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stage Olsen Automobiler A/S
Vimmelsbækvej 16
5270 Odense N

CVR-nr.: 30273761
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.04.2013 - 31.03.2014

Telefon: 66 14 47 49
Telefax: 66 14 52 49
Hjemmeside: www.stage-olsen.dk
E-mail: info@stage-olsen.dk

Bestyrelse

Tina Altenburg Eldahl
Erling Stage Olsen
Johnny Stage Olsen

Direktion

Johnny Stage Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel med automobiler, reparationsværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 943 t.kr. og en egenkapital pr. 31.03.2014 på 310 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat initiativer til forbedring af selskabets indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttotab		(594.123)	889
Personaleomkostninger	1	(529.759)	(1.292)
Af- og nedskrivninger	2	<u>256.829</u>	<u>(11)</u>
Driftsresultat		(867.053)	(414)
Andre finansielle indtægter		874	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(77.251)</u>	<u>(192)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(943.430)	(606)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(134)</u>
Årets resultat		<u>(943.430)</u>	<u>(740)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(943.430)</u>	<u>(740)</u>
		<u>(943.430)</u>	<u>(740)</u>

Balance pr. 31.03.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	224
Materielle anlægsaktiver	5	0	224
Anlægsaktiver		0	224
Fremstillede varer og handelsvarer		83.900	2.511
Varebeholdninger		83.900	2.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.730	647
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.878	0
Andre tilgodehavender		0	43
Periodeafgrænsningsposter		0	11
Tilgodehavender		157.608	701
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	0
Værdipapirer og kapitalandele		37.068	0
Likvide beholdninger		251.107	2
Omsætningsaktiver		529.683	3.214
Aktiver		529.683	3.438

Balance pr. 31.03.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(190.298)	753
Egenkapital		<u>309.702</u>	<u>1.253</u>
Bankgæld		0	1.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.019	789
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.917	54
Gæld til associerede virksomheder		0	26
Anden gæld		159.045	183
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.981</u>	<u>2.185</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.981</u>	<u>2.185</u>
Passiver		<u>529.683</u>	<u>3.438</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	753.132	1.253.132
Årets resultat	0	(943.430)	(943.430)
Egenkapital ultimo	500.000	(190.298)	309.702

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	500.202	1.241
Pensioner	22.893	38
Andre omkostninger til social sikring	6.664	13
	<u>529.759</u>	<u>1.292</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	11
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(256.829)	0
	<u>(256.829)</u>	<u>11</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.200	5
Renteomkostninger i øvrigt	64.051	138
Øvrige finansielle omkostninger	0	49
	<u>77.251</u>	<u>192</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	134
	<u>0</u>	<u>134</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.141.628
Afgange	(1.141.628)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(918.457)
Tilbageførsel af nedskrivninger	918.457
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier af 1.000 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	0	122.671

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingaftaler på biler.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Kontraktlige forpligtelser vedrørende leje af lokaler, årlig leje	0	900

Lejeaftale vedrørende lokaler er uopsigelig frem til 31.03.2022.

8. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31.03.2014 et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 488 t.kr., som kan henføres til materielle anlægsaktiver og fremførbart skattemæssig underskud.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stage Olsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomst-

Noter

skatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement med Nordfyns Bank er der afgivet virksomhedspant, nom. 1.000.000 kr., med sikkerhed i goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser.

11. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Direktion

<u>Rentefod</u> %	<u>Optaget og tilbagebetalt i året kr.</u>
10	125.000
10	125.000

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stage Olsen Holding A/S, Odense